С приказом ознакомлен ____/____/2013 г. _________________  /____________________/
(подпись)  (Ф.И.О. студента)

6.18.1-02/0912-03 09.12.2014

Об утверждении тем, руководителей и консультантов выпускных

квалификационных работ студентов Факультета информационных

технологий и вычислительной техники МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса

Факультета информационных технологий и вычислительной техники

МИЭМ НИУ ВШЭ, направление 221400.62 Управление качеством, очной

формы обучения

2. . Назначить научных руководителей и консультантов по подготовке

выпускных квалификационных работ студентов согласно списку тем

(приложение).

Научный руководитель,

директор МИЭМ НИУ ВШЭ

А.Н. Тихонов